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        Kraków, dnia 19 kwietnia 2024 r.

   

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy gazów sprężonych wysokiej czystości oraz 

wiązki argonowej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem 

Collegium Medicum UJ), z podziałem na 3 części zamówienia. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu  19.04.2024 r.:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza wiązki 16 butlowe o wymiarach wysokość około 180-210 cm, 

szerokość/głębokość kwadrat 102x102 cm i waga około 1700kg? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza wiązki 16 butlowe o wymiarach wysokość około 180-210 cm, 

szerokość/głębokość kwadrat 102x102 cm i waga około 1700kg, ze względu na kubaturę wiązki. 

 

Pytanie nr 2: 

W przypadku odpowiedzi negatywnej na wyżej zadane pytanie zwracamy się z prośbą o wyłączenie 

tych wiązek do odrębnego pakietu. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie ma możliwości wyłączenia wiązek do odrębnego pakietu, na tym etapie prowadzenia 

postępowania przetargowego. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.  

 

                                                                                                                               Z poważaniem,  

Katarzyna Jasińska 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl  

 https://www.przetargi.uj.edu.pl 
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